Ayuntamiento
de Fuengirola
Concejalia de Urbanismo

Nuam. expediente: 17/2021/URB

Una vez consultados los datos obrantes en este Departamento respecto de la Tasa de Gestion Medioambiental de Residuos Urbanos y la Tasa de Entrada de
Vehiculos, en el listado siguiente expongo la fecha de alta en cada uno de los padrones, gestiondndose desde entonces y hasta la actualidad los recibos
correspondientes a cada una.

N° FIJO° TITULAR DIRECCION ALTA GEMER ALTA ENTR. VEHIC.
44913119 PAMPILLON*PEREZ,PAULINO TN UR-6 HIGUERON EL, 6C Esc S UE LO BA-6C
44913120 PAMPILLON*PEREZ,PAULINO TN UR-6 HIGUERON EL, 6B Esc S UE LO BA-6B
44913121 URBANIA EL HIGUERON SLU TN UR-6 HIGUERON EL, 6A Esc S UE LO BA-6A
44913122 URBANIA EL HIGUERON SLU TN UR-6 HIGUERON EL, 18 Esc S UE LO U-18A
44913123 URBANIA EL HIGUERON SLU TN UR-6 HIGUERON EL, 18Z Esc S UE LO U-18B
44913124 URBANIA EL HIGUERON SLU TN UR-6 HIGUERON EL, 1B Esc S UE LO BA-1
44197699 INMOGERT FUENGIROLA S.L. CL ALISO DEL HIGUERON, 1 TODOS 01/07/2008 22/10/2008
44197698 GUTIERREZ*CAMBRONERO,YOLANDA  CL ALISO DEL HIGUERON, 3BI0Esc 10001 21/07/2004
44276317 TYREN,MONICA INGA CL ALISO DEL HIGUERON, 5EscT OD OS ALISO 3 01/01/2005
44276318 AKERMARK,INGER CARINA CL ALISO DEL HIGUERON, 7 Esc T OD OS ALISO 4 01/01/2006
44276319 VERDIMAR 92 SL CL FRESNO DEL HIGUERON, 1 TODOS 01/08/2004
44276320 SINGH,GURPREET CL FRESNO DEL HIGUERON, 3 EscT OD OS ALISO 7 21/07/2004
44276321 MORENO*MONTES,MARIA MAR CL FRESNO DEL HIGUERON, 5 Esc T OD OS FRESNO 8 21/07/2004
44110440 HIRD,JULIET ANN CL ALAMO DEL HIGUERON, 2 Esc100A ALMENDRO 01/07/2002
44110441 MOSLEHI,ABBAD ALI CL ALAMO DEL HIGUERON, 4 Esc 100 B ALMENDRO 01/07/2002
44110442 HERNANDEZ*ASTORGA,ENRIQUE CL ALAMO DEL HIGUERON, 6 Esc 100 C ALMENDRO 01/07/2002
Pagina 1/4

Documento firmado electréonicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 13523611440734403041 en
https://sede.fuengirola.es/validacion




44110443
44110444
44110445
44110446
44110447
44110448
44110449
44110450

44110451

44110452

44110453

44110454

44110455

44110456

44110457

44110458

44110459

44110460

44197700

Ayuntamiento
de Fuengirola
Concejalia de Urbanismo

GALLEGO*ARAGUETE,MARIA JESUS
PEREZ*REAL,JOSE ENRIQUE
OWEN,JOHN CLARE
LAURET*ALONSO,MIGUEL ANGEL
SVARSTAD,PER ERIK
MEYFOUR,MEHRDAD

AL SHAYEB,TAHER SAMIR
JAEN*PAREJA,MANUEL JESUS

GARCIA*SORIA,MARIA NIEVES
TAYLOR,LESLIE BRUCE
LORENZO*DIAZ,JOSE LUIS
BROWN,MALCOLM JAMES
APARICIO*BUSTOS,ANTONIO
APARICIO*BLANQUEZ,MIGUEL ANGEL
ALAMINO,ELIDA SUSANA
NAVARRO*ZURITA,MARIA
CONCEPCION

LE PAGE,JOHN HENRY
ARNALDO*FERNANDEZ,MANUEL

FERNANDEZ*LEYEN,SALVADOR
GEORGE

CL ALAMO DEL HIGUERON, 8Esc 100D ALMENDRO

CL ALAMO DEL HIGUERON, 10 Esc 100 E ALMENDRO
CL ALAMO DEL HIGUERON, 12 Esc 100 F ALMENDRO
CL ALAMO DEL HIGUERON, 14 Esc 100G ALMENDRO
CL ALAMO DEL HIGUERON, 16 Esc 100 H ALMENDRO
CL ALAMO DEL HIGUERON, 18 Esc 1 00| ALMENDRO

CL ALAMO DEL HIGUERON, 20 Esc100JALMENDRO

CL ALAMO DEL HIGUERON, 22 Esc 1 00 K ALMENDRO
CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 20 Esc 200 A

ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 18Esc200B
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 16 Esc200C
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 14 Esc200D
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 12Esc200E
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 10Esc?200F
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 8Esc200G
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 6Esc200H
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 4Esc200]I
ALMENDRO

CL ALMENDRO DEL HIGUERON, 2Esc200J
ALMENDRO

CL ALISO DEL HIGUERON, 2 TODOS
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PEREZ*ACEDO,LUIS MIGUEL
GALLARDO*2ZAMORA,MARIA SOLEDAD
HERZER,KNUT ROLF

FERRO HOLDING SA

SANCHO*RUEDA,JOSE RODOLFO
HEJNFELT,PETER NIELSEN

NEBESNA,NATALIIA
JIN,LI

GOSNOLD,STEVEN JAMES
GALISTEO*ESTUDILLO,MARIA
SOLEDAD
FERNANDEZ*GONZALEZ,MARIA
AUXILIADORA

O CONNOR,LEE DANIEL

SEGURA*JUNQUERA,MAGDALENA
AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA
AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA

CL ALISO DEL HIGUERON, 4EscT OD OS ALISO 17
CL ALISO DEL HIGUERON, 6 EscT OD OS ALISO 16
CL ALISO DEL HIGUERON, 8 TODOS

CL ALISO DEL HIGUERON, 10Esc T OD OS ALISO 14
CL FRESNO DEL HIGUERON, 2 Esc T OD OS FRESNO

13
CL FRESNO DEL HIGUERON, 4 Esc T OD OS FRESNO
12
CL FRESNO DEL HIGUERON, 6 Esc T OD OS FRESNO
11

CL FRESNO DEL HIGUERON, 8

CL FRESNO DEL HIGUERON, 10 Esc T OD OS FRESNO
CL FICUS DEL HIGUERON, 1EscT OD OS PARCELA U2-
1

CL FICUS DEL HIGUERON,
2

CL ENCINAS DEL HIGUERON,
CL ENCINAS DEL HIGUERON,
uz2-4

TN UR-5 RESERVA DEL HIGUERON,
TN UR-5 RESERVA DEL HIGUERON,

2 Esc T OD OS PARCELA U2-

5Esc T OD OS FICUS U-3
7 Esc T OD OS PARCELA

SUELO
SUELO

Respecto al cobro de los mismos desde su origen debera dirigirse al Departamento de Recaudacion.

Lo que se deja informado en el dia de la fecha de la firma electrénica.
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Jefa de Gestion e Inspeccion Tributaria,

s »

Documento firmado electrénicamente (R.D. 1671/2009, art. 21.c).
por ROSA HERNANDEZ SANZ el 12 de febrero de
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Documento firmado electrónicamente (R.D. 1671/2009, art. 21.c),

por ROSA HERNANDEZ SANZ el 12 de febrero de 2021

Jefa de Gestión e Inspección Tributaria,
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